cancelamento da inscrição 

2.1.1 VALORES SEM DOAÇÃO DE ALIMENTOS (INTEIRA) 
CATEGORIA POLICIAL PENAL:  
2.1.1.1 1º Lote de Inscrição no valor de R$ 218,00 (duzentos e dezoito mil reais), sem doação de alimentos. 
2.1.1.2 2º Lote de Inscrição no valor de R$ 238,00 (duzentos e trinta e oito reais), sem doação de alimentos. 
2.1.1.3 3º Lote de Inscrição no valor de R$ 258,00 (duzentos e cinquenta e oito reais), sem doação de 

alimentos. 

CATEGORIA GERAL:  
2.1.1.4 1º Lote de Inscrição no valor de R$ 259,80 (duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos), sem 

doação de alimentos. 
2.1.1.5 2º Lote de Inscrição no valor de R$289,80 (duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos), sem 

doação de alimentos. 
2.1.1.6 3º Lote de Inscrição no valor de R$ 299,80 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), 

sem doação de alimentos. 
2.1.2 Corredores da categoria PCD pagarão 50% do valor da inteira sem doação de alimentos, coforme 
descrito no item 2.1.1, devendo enviar o laudo para o e-mail acecads.org@gmail.com ou 
contato@acecads.org, de forma a fazer jus ao desconto e concorrer na categoria específica PCD, não sendo

[...]

O desconto não é cumulativo. 
2.1.3 Corredores da categoria KIDS, pararão valor único de R$ 89,90, independentemente de lote. 

2.1.4 VALORES COM DOAÇÃO DE ALIMENTOS (MEIA SOLIDÁRIA) 
CATEGORIA POLICIAL PENAL:  
2.1.4.1 1º Lote de Inscrição no valor de R$109,00 (cento e nove reais), com doação de alimentos. 
2.1.4.2 2º Lote de Inscrição no valor de R$119,00 (cento e dezenove reais), com doação de alimentos. 
2.1.4.3 3º Lote de Inscrição no valor de R$129,00 (cento e vinte enove reais), com doação de alimentos. 

CATEGORIA GERAL:  
2.1.1.9 1º Lote de Inscrição no valor de R$129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa centavos), com doação 

de alimentos. 
2.1.1.10 2º Lote de Inscrição no valor de R$139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos), com 

doação de alimentos. 
2.1.1.16 3º Lote de Inscrição no valor de R$149,90 (cento quarenta e nove reais e noventa centavos), com 

doação de alimentos. 

2.1.5 Os atletas poderão se inscrever nessa modalidade MEIA SOLIDÁRIA comprometendo-se a entregar 01 
(UM) KG DE ALIMENTO NÃO PERECÍVEL na retirada do Kit atleta. Caso o participante esqueça de levar o